浙江省保安协会关于保安服务公司等级评定系列专题讲座的预报名通知

浙保协〔2017〕68号

各会员：
  为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，引导全省保安服务企业以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，坚持社会主义核心价值体系，弘扬优秀企业家精神，持续推进保安服务公司等级评定工作，推动保安服务行业发展，经研究，决定于2017年12月举办专题讲座。现将有关事项通知如下：
  一、参加人员
会员单位负责人（原则上每家不超过2人）。
  二、讲座内容及主讲人
  （一）学习宣传贯彻党的十九大精神讲座，邀请中共浙江省委党校教授、浙江省哲学学会会长郭祥才主讲，课时半天。
  （二）弘扬优秀企业家精神讲座，邀请浙江工商大学浙商研究院副院长、浙江省浙商研究会执行会长、浙商博物馆馆长杨轶清主讲，课时半天。
  三、其他事项
  （一）初定12月第一、第二周在丽水、宁波各举办一期专题讲座，具体时间、地点另行通知，各会员可提前统筹安排。
  （二）本次讲座免费，协会提供中晚餐，住宿、交通费会员自理。
  （三）请各市保安协会协助做好本市报名工作，将参加讲座人员报名表（详见附件）于11月28日前发送至省保安协会邮箱zjbaoan@126.com。

   联系人：庄蕾蕾0571-86013221，13738134348（556081）
       刘 朋13758250532（613278）

附件：专题讲座报名表

浙江省保安协会
2017年11月23日